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Basın Açıklaması 
ELHAMDÜLİLLAH! SONUNDA ÜÇ ÜYEMİZ TAHLİYE OLDU! 

 
Sonunda Hizb-ut Tahrir / Tanzanya üyesi Ramadhan Moshi Kakoso (45), Waziri Mkaliaganda (37) ve 

Omar Salum Bumbo (55) 23 Şubat 2022 Çarşamba günü tahliye edildi. Kaçırılıp haksız yere ‘terörle’ suçlanan 
üyelerimiz, dört buçuk yıl tutuklu kaldılar.  

 
Gerçek tahliye tarihleri 22 Şubat 2022 idi, ancak ağır koşullardan dolayı bir güç geç tahliye oldular. 

Tutuklulukları boyunca, ‘soruşturma devam ediyor’ bahanesiyle ne kefaletle serbest bırakıldılar ne de 
mahkemeye çıkarıldılar. Ayrıca aile ziyareti ve dışarıdan iyi yemek siparişi gibi temel haklarından mahrum 
bırakıldılar. Yargılanmaksızın yıllarca tutuklu kaldıktan sonra serbest bırakıldılar. DPP sonunda suçlamalara 
ilişkin ikna edici kanıtların olmadığını kabul etti.  

 
Hizb-ut Tahrir / Tanzanya, serbest bırakılmaları ve sabırsızlıkla bekleyen ailelerine dönmelerinin 

mutluluğunu yaşıyor. Ayrıca bazı Müslüman âlimler, Üstatlar, İmamlar ve genel olarak Müslümanlar da dâhil 
olmak üzere serbest kalmaları için resmi ve gayri resmi kampanyalara katkıda bulunan ve rol oynayan 
herkese duaları ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Seslerini yükselten, tavsiye ve istişarelerde 
bulunan çeşitli medya kuruluşlarına, aktivistlere, avukatlara, politikacılara da minnettarız.  

 
Dört buçuk yıllık “soruşturmalar”ın ardından üyelerimizin tahliye olması ve kovuşturma sırasında 

aleyhlerinde hiçbir delil bulunamaması, açıkça masumiyetlerini kanıtlar. Başından beri belirttiğimiz gibi 
üyelerimiz, iyi birer aile reisleridir, barışçıldırlar, net ve değişmez metoda sahip Hizb-ut Tahrir üyesidirler. 
Hizb-ut Tahrir, Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in toplumu değiştirme metodunu benimser. Sadece 
entelektüel ve politik faaliyette bulunur, fiziksel güç veya şiddete hiçbir zaman başvurmaz. Haksız yere 
tutuklu bulunan diğer Müslümanlar ve gayrimüslimler için de adalet talep ediyoruz. Kefaletle ve/veya 
kefaletsiz hemen serbest bırakılmalıdırlar. 

 
Sonuç olarak diyoruz ki, adalet komedisi kapitalist sömürgeci ideolojinin doğasında var. Gerçek adalet, 

sadece Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinde mümkün. Hilafette dinine, rengine, sınıfına, cinsiyetine, 
kabilesine bakılmaksızın tüm insanlar gerçek adaletin tadına varacak, adalet ışık gibi parlayacaktır. 

 
Elhamdülillah, hamd ve şükür Allah’a mahsustur! 

 


